
 

 
 

 

 

 

PORTARIA 001/2024 – COPEX/FACEP 
 

 
Nomeação dos membros para compor a 
Colegiado de Pesquisa e Extensão 
(COLPE) da Faculdade Evolução Alto 
Oeste Potiguar – FACEP. 

 
 

A COORDENAÇÃO DE PESQUISA E EXTENSÃO DA FACULDADE 

EVOLUÇÃO ALTO OESTE POTIGUAR, no uso de suas atribuições regimentais; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear  

 

I – José Shirley Pessoa do Nascimento - Presidente 

II – Cícero Otávio de Lima Paiva – Colaboradora do Curso de Direito 

III - Mary Carneiro de Paiva Oliveira – Colaboradora do Curso de Pedagogia  

IV – Maria Luciana Abrante – Colaboradora do Curso de Psicologia 

V - Rafael Tavares Silveira Silva – Colaborador do Curso de Enfermagem 

VI – Francisco Fernando Pinheiro Leite – Colaborador do Curso de Administração e 

Ciências Contábeis 

VII – Alvanira Bessa de Oliveira Nato – Colaboradora Técnica Administrativa  

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

Pau dos Ferros - RN, 30 de janeiro de 2024. 

 

 

____________________________________ 

JOSÉ SHIRLEY PESSOA DO NASCIMENTO 
Coordenador de Pesquisa e Extensão - COPEX 


